olduğu halde
dolaştığını söyler.Yine, Gösterişe önem vermeyen Ahmet Çelebi'nin, mahkeme
sırasında bile bir hasırda oturduğunu, paraya ve mala önem vermediğini, yol
harçlığını bile yol boyunca sattığı kitaplarından çıkardığını belirtir ve "Sicil ve
hüccet" karşılığı olarak ne verirlerse alır, bu çok, bu az demezdi, diye anlatır. Son
görevi Tırhala kadılığıdır. Bu görevde iken H. 968/ M. 1560 yıllarında
ölmüştür.13
Âşık Çelebi, Pârepârezâde Ahmet Çelebi'nin pek çok şiiri olduğunu ve
Kanuni'nin Alman seferinden dönüşte ona bir "Şehnâme" takdim ettiğini söyler.
Yine Çelebi'ye göre Lâmiî ile dostluğu süreklidir ve mektuplaşmaktadırlar.

11 Lâmiî, Mektuplar, Milli Ktüphane,Ankara, Nr.737, Yk.